the east sicle of the high street of the same, bounded between the yarcl dyke
of the said barns where it is presently built, and extending to the common

burgh lands called the Bogflatts on the east, the yards of the aforesaid

barns on the west, the rig of William Holmes, burgess of the said burgh, on

the north, and. another rig belonging to the late W"illiam Robinson, and

now to his heirs, on the south; and resigned the said subjects in the hands

of an honourable man, Wiliiam Mure, one of the hailies of Irvine, for sasine

to be given of the same to a worthy man John.Neilson, notary, burgess of
the said. burgh, in terms of disposition granted to him by the saiil Robert
Cunynghame and his spouse, for the sum of .€100 Scots: Sasine was given
accordingly on 1lth March 1615, in presence of Alexander Montgomerie,
merchant, Robert Dunlop, blacksmith, David Tweidy, younger, stabler,

burgesses of Irvine, and Thomas Adam, weaver there.

IX.-PRO JOANNE ET SUA }'UTURA SPONSA.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo quinto mensis vero Maij die decimo quinto regnique

S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie, X'rancie, et Hibernie, regis

fideique defensoris annis quad.ragesimo octavo et duodecimo. In mei
notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter accessit

providus vir Allanus Ros pellio burgensis burgi de Irweine et Helena

Neilstoun conjuges lon vi aut metu d,ucti nec errore lapsi fraude nec dolo

aliquo circumventi bed- suis meris veris puris liberis et spontaneis volun-
tatibus pro singularibus amore gratia et favore quas habent et gerent erga

Joannem Ros pellionem eorum filium legittimum primo genitum et

Margaretam Speir ejus futuram sponsam l{ecnon pro observatione et

impletione unius eorum partis cujusdam contractus matrimoniaiis initi et

confecti inter dictos Allanum et Helenam pro semet ipsis et onus super eos

acceptantibus pro dicto Joanne eorum filio et dicto Joarine pro semet ipso

ex una et David. Speir fullonem patrem dicte Margarete pro semet ipso et
onus super eum acceptantem pro dicta sua filia Necnon dicta Margareta pro
semet ipsa partibus ab altera: Totum et integrum eorum tenementum terre
ante et retro cum horto aggere et earundem pertinentiis jacens infra
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burgum de Irweine ex parte boreali vie regie ejusclem ad finem dicti burgi
inter tenementum Joannis Peiblis de Knodgerhill ex orientali et tenementum
Alexandri Cun;'ng[s-e junioris mercatoris burgensis dicti burgi ex austra]i
partibus unacum omni jure juristitulo interesse jurisclameo proprietate et
possessione que seu quas habuerunt habent seu quovismod.o in et ad. eundem